
Comisión de Pesca de Michoacán
MICHOACAN

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/ago./2018

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
03:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: NGUZMANC

 | Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$59,086,911.00Gasto Corriente $58,492,811.00 $18,030,230.67 $18,030,230.67-$594,100.00 $40,462,580.331

$0.00Gasto de Capital $594,100.00 $0.00 $0.00$594,100.00 $594,100.002

$59,086,911.00Total $59,086,911.00 $18,030,230.67 $18,030,230.67$0.00 $41,056,680.33
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